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samarbeidsutvalg 
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Forslag til vedtak 
 
Overordnet samarbeidsutvalg ber om det etableres et klinisk samarbeidsutvalg for oppfølging av 
kommunale øyeblikkelig hjelp plasser. 
 
Det legges frem et forslag til mandat, arbeidsform og sammensetting i neste møte.  
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Bakgrunn 
Vestre Viken skal i følge oppdragsdokumentet for 2014 bidra til at ”øyeblikkelig hjelp”-døgntilbud i 
kommunene har god kvalitet, og vurdere effektene av tilbudene 

Status for øyeblikkelig hjelp senger i Vestre Viken  
Alle kommunene knyttet til Drammen sykehus og Ringerike sykehus har etablert øyeblikkelig hjelp 
senger. Asker - og Bærum kommune søkte om tilskudd for 2014, og har fått tilsagn om midler til drift 
fra 1. januar 2015. 
 
Kommunene har valgt ulike løsninger og det er stor variasjon i antall senger som er etablert i hvert 
enkelt tilbud. Noen har valgt senger i tilknytning til legevakt, andre samlokalisert med andre 
kommunale korttidsplasser, mens noen kjøper plasser av sykehuset (Ringerike sykehus). 
 
For rapportering av bruk av plassene og aktivitet ved sykehusene vises det til sak 07 

Oppfølging av det faglige innholdet  
Det forutsettes at tilbudet skal være bedre eller like godt som innleggelse i sykehus, og det skal føre 
til redusert antall innleggelser i sykehus. 
 
For Vestre Viken er det også viktig at de ulike tilbudene sikrer et likeverdig tilbud for hele 
befolkningen uansett hvilken løsning den enkelte kommune har valgt. For begge parter har læring 
og erfaringsutveksling betydning. 
 
Det er behov for en felles oppfølging mellom Vestre Viken og kommunehelsesamarbeidet, i tillegg til 
den oppfølgingen som gjøres lokalt rundt hvert enkelt sykehus og kommuner. 
 
Forslaget innebærer at det etableres et felles klinisk samarbeidsutvalg for å følge opp bruken av de 
kommunale øyeblikkelig hjelp plassene. I tillegg til medisinskfaglig kompetanse fra sykehus og 
kommune, bør utvalget ha med fastlege og brukerrepresentasjon. 
 
Utvalget skal bidra til mest mulig likeverdig og likt tilbud i de kommunale øyeblikkelig hjelp tilbudene 
ved blant annet å: 

• risikovurdere pasienttilbudet med henblikk på kvalitet og pasientsikkerhet 
• beskrive indikatorer for medisinskfaglig og pasientvurdert kvalitet 
• beskrive kriterier og utvikle systemer for evaluering av tjenestetilbudet blant pasienter og 

behandlere 

Forslag til klinisk samarbeidsutvalg 
Overordnet samarbeidsutvalg ber en partsammensatt arbeidsgruppe utarbeide mandat, arbeidsform 
og sammensetning for et klinisk samarbeidsutvalg for øyeblikkelig hjelp plasser i kommunene. 
Mandat og arbeidsform skal omfatte forholdet mellom lokal og sentral oppfølging 
 
Det oppnevnes en arbeidsgruppe med representasjon fra Drammen – og Ringerike sykehus samt 
tre kommunerepresentanter oppnevnt av kommunehelsesamarbeidet. Fagdirektør Vestre Viken 
leder arbeidsgruppen. 
 

Forslag legges frem for overordnet samarbeidsutvalg 22. september. 


